
 

 

 

 

 

 

 

謹賀新年 本年もよろしくお願い申し上げます 
 

新年あけましておめでとうございます。 

お健やかに新年をお迎えのことと存じます。 

昨年は町会活動にご理解、ご協力を賜り、ありがとう

ございました。 

 新しい年が皆様にとりまして、幸多き一年になります

よう、心よりお祈り申し上げますとともに、パストラル

町会に変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、お願い申

し上げます。 
 
     パストラル町会 会長代行 山 田 賢 一  

                    役 員 一 同 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

パストラル町会・会報 

パストラル通信 
令和 8年 1月 5日発行／編集：総務部 

（ウラ面「料理講習会のご案内） 

パストラル町会 料理講習会 
日時 ２月９日（月）  

午前 10時～午後 1時 30分 

場所 久根別住民センター 
  

・どなたでも参加できます。 

・お申込み方法など、詳しくは 

ウラ面の『ご案内』をご覧ください。 

 

 

 

 
毎月 14日は 
資源回収の日 

 

毎月 14日は、『町会の資源回

収日』です。 

回収できるのは、古新聞、古

雑誌、段ボール、空き缶、ビール

瓶、茶色・緑色の一升瓶、牛乳パ

ックです。 

これまで同様、皆様のご協力

をお願いします。 
 

※ 回収会社は、これまでの伯昭商事

から会社の名称が変わり、北昭興

業（株）函館営業所になっていま

す。  

 

 

 

 

 

 
 
 

 

●日時  令和 8年 2月 24日（火）  午後 7時～8時 

●会場  久根別振興会館   ●話し合うこと  新年度の活動方針、予算案の策定に向けて 

・・・・・ 役員、班長さんの出席をお願いします ・・・・・ 

 役員・班長さんへ 第 6回役員会のお知らせ 

 町会新年会  
・参加希望の方は 1月 7日まで班長さんか役員へ。 

・会費 1,000円   ※ 皆様のご参加をお待ちしております。 

1月 17日（土） 12:30～ 
久根別振興会館 

2026 




